
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Frocesso~004-0° 231 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Rubrica:  ir> 
...gamem/C.1MM 

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 2209001/2023, 

que deu origem a Dispensa de licitação n°012/2023, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE UM POÇO TUBULAR PROFUNDO, NO POV. 
SÃO RAIMUNDO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 

URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, DESTE MUNICÍPIO DE BOM 
LUGAR/MA, a autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e 

de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021, tendo em vista o 

resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa 
GAVIÃO SOLUÇÕES LTDA, CNPJ n° 12.351.550/0001-34, situada na Avenida Roseana 
Sarney, n°88, Centro, CEP. 65.715-000, Lago da Pedra - MA, no valor total de R$ 112.042,81 

(cento e doze mil, quarenta e dois reais e oitenta e um centavos). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2023. 

410 .1r," 
JOSÉ ERI E DA SILVA LAGO 

Secretário Mun. de P fas, Urbanismo, Transporte e Transito 

Email: ombIlicitacaoQgmail.com - site: bomluear.ma.gov.br 
Página 1 de 1 



• f•1 ••• • 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO - 
ADJUDICAÇÃO: 01212023 

'E-ERMO DE ADJUDICAÇÃO 

!Processo .P,x 241004 0 0,9'5
ins.:  56 3 
í 
I.?Rubrica:  Erpir 

Considerando o intei,o teor dos autos do processo administrativo n ° 2209001/2023, que deu origem 
a Dispensa de licitação n3012/2023, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAÇÃO DE UM POÇO TUBULAR PROFUNDO, NO POV. SÃO RAIMUNDO, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, DESTE MUNICÍPIO 
DE BOM LUGAR/MA, a autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de 
acordo com o que dispõe o art. 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021, tendo em vista o resultado 
apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa GAVIÃO SOLUÇÕES 
LTDA, CNPJ n° 12.351.550/0001-34, situada na Avenida Roseana Sarney, n°88, Centro, CEP. 65.715-000, 
Lago da Pedra - MA, no valor total de R$ 112.042,81 (cento e doze mil, quarenta e dois reais e oitenta e 
um centavos). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2023. 

JOSÉ ERIVAi',JE DA SILVA LAGO 
Secretário Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Transito 

Assinado eletronicamente por. Marlene Silva Miranda CPF: ***.171.463-"' em 30/11/2023 17:01:26 - IP com n°: 192.168.1.172 
Autenticação em: www.borrluger.ma.gov.br/diariooficial.php?id=-2255 

e 


